2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 декабря 2021 года № 1883

	На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Вологды от 10 декабря 2021 года № 1883 «Об утверждении форм документов, используемых Административным департаментом Администрации города Вологды при осуществлении муниципального контроля» (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Наименование дополнить словами «в сфере благоустройства».
1.2. Приложение № 2 изложить в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев

image1.png